LOT 2 - DANYS MATERIALS / ANNEX Il

Autoritat Portuaria de Barcelona
Resum de béns del inventari d'elements del immobilitzat considerats com ASSEGURATS per I'any 2016 (organitzat per classes d'actiu)

Epigraf

Epigraf 01
Total 0102
Total 010401
Total 010402
Total 010502
Total 010601

Epigraf 02

Total 020101
Total 020102
Total 020501
Total 020502

Epigraf 03

Total 030101
Total 030102
Total 030301

Epigraf 04

Total 040101
Total 040102
Total 040201
Total 040202
Total 040301
Total 040302
Total 040401
Total 040402
Total 040501
Total 040601
Total 040602

Epigraf 05

Total 050101
Total 050201
Total 050301

Epigraf 06

Total 060101
Total 060102
Total 060201
Total 060202
Total 060203
Total 060204

Identificacio

INSTAL-LACIONS AJUT A LA NAVEGACIO
BALISES | ALTRES SENYALS
INSTAL-LACIONS D'AJUTS VISUALS - EG
INSTAL. D'AJUTS VISUALS - BALISES
INST.AJUTS RADIOELECTRICS - BALISES
INSTAL. DE GESTIO | EXPLOTACIO - EG

ACCESSOS MARITIMS

DRAGATGES PRIMER ESTABLIMENT - OP
DRAGATGES PRIMER ESTABLIMENT - AIC
OBRES PERMANENTS CANALITZACIO - OP
OBRES PERMANENTS CANALITZACIO - AIC

OBRES DE RECER | DEFENSA

DICS | OBRES DE RECES - OBRES PRIN.
DICS | OBRES DE RECES - AIC
ESCULLERA DE PROTECCIO - OBR. PRIN.

OBRES D'ATRACADA

MOLLS DE FABRICA - OBRES PRINCIPALS
MOLLS DE FABRICA - ALTRES INV. COM.
MOLLS DE FORMIGO | METAL-LICS - OP
MOLLS DE FORMIGO | METAL-LICS - AIC
DEFENSES | ELEMENTS D'AMARRADA - OP
DEFENSES | ELEMENTS AMARRADA - AIC
OBRES COMPLEMENTARIES ATRACADA - OP
OBRES COMPLEMENTARIES ATRACADA AIC
PANTALANS FLOTANTS - OBRES PRINCIP.
BOIES D'AMARRADA - OBRES PRINCIPALS
BOIES D'AMARRADA - ALTRES INV.COMP.

INSTAL-LACIONS REPARACIO VAIXELLS
DICS SECS - OBRES PRINCIPALS

ESCARS - OBRES PRINCIPALS

DICS FLOTANTS - OBRES PRINCIPALS

EDIFICACIONS
TINGLADOS-MAGATZEMS-DIPOSITS - EDIF
TINGLADOS-MAGATZEMS-DIPOSITS - INST
ESTACIONS MARITIMES

NAUS

LLOTGES DE PESCA

CLUBS ESPORTIUS

organitzacié 1
Cost llibre

46.889,77
1.255.722,07
113.982,17
4.171,02
540.973,13

4.278.713,68

1.141.132,74

10.358.046,04
318.900,06

776.817,60
24.332,10
11.133,24

4.505.000,00
182.651,54

3.390.174,12
1.039,40
5.744.134,22
0,00
150.255,76

VRN 2016

64.241,42
1.292.526,61
125.670,02
5.919,79
561.960,20

7.573.937,01

1.570.993,13

10.901.813,25
147.690,52

976.239,99
29.239,91
12.427,73

4.535.203,71
265.961,23

3.848.970,49
0,00
7.167.794,52
0,00
132.348,76

organitzacié 2

Cost llibre

59.805,73

69.398,92

3.487,92

organitzacio 3 Totals

VRN 2016 Cost llibre VRN 2016 Cost llibre
1.961.738,16

4.278.713,68

1.200.938,47

0,00
11.558.627,96

0,00
4.687.651,54
90.281.125,39

0,00

31/12/2016

VRN 2015
2.050.318,04

7.573.937,01

1.570.993,13

12.067.411,39

4.801.164,94

110.079.809,41



LOT 2 - DANYS MATERIALS / ANNEX Il

Autoritat Portuaria de Barcelona
Resum de béns del inventari d'elements del immobilitzat considerats com ASSEGURATS per I'any 2016 (organitzat per classes d'actiu)

Epigraf

Total 060301
Total 060302
Total 060303
Total 060304
Total 060401
Total 060402
Total 060403
Total 060404
Total 060501
Total 060502
Total 060503
Total 060504
Total 060601
Total 060602
Total 060603
Total 060701

Epigraf 07

Total 070101
Total 070102
Total 070103
Total 070104
Total 070105
Total 070106
Total 070107
Total 070108
Total 070109
Total 070110
Total 070111
Total 070112
Total 070113
Total 070114
Total 070201
Total 070202
Total 070203
Total 070301

Epigraf 08

Total 080101
Total 080102
Total 080103
Total 080104
Total 080105

Identificacio

MAGATZEMS

TALLERS

GARATGES | OFICINES
TALLERS-GARATGES-OFICINES - ALTRES
HABITATGES

EDIFICIS COMERCIALS ZONA PORTUARIA
EDIFICIS COMERCIALS ZONA NO PORT.
ALTRES EDIFICIS NO COMERCIALS
CASETES | ALTRES CONST. VIGILANCIA
EDIF. COMERCIALS MENORS ZONA PORT.

EDIF. COMERCIALS MENORS ZONA NO PORT.

EDIF. MENORS NO COMERCIALS
PETIT.CONST.PREF.COMERCIALS Z.PORT.
PETIT.CONST.PREF.NO COMERC. Z.PORT.
ALTRES MODULS | PETITES CONST.PREF.
FARS

INSTAL-LACIONS GENERALS
XARXA D'AIGUA PROPIA

XARXA D'AIGUA CEDIDA
INSTAL-LACIONS D'AIGUA EN EDIFICIS
XARXA ELECTRICA PROPIA

XARXA ELECTRICA CEDIDA

INSTAL. ELECTRIQUES EN EDIFICIS
XARXA DE COMUNICACIONS

XARXA DE COL-LECTORS

XARXA DE GALERIES DE SERVEIS
XARXA DE SANEJAMENT

XARXA CONTRA INCENDIS

XARXA DE CLIMATITZACIO
INSTAL-LACIONS DIVERSES
INSTAL-LACIONS SEGURETAT
TANCAMENTS METAL-LICS
TANCAMENTS D'OBRA

ALTRES TANCAMENTS

ALTRES INSTAL-LACIONS

PAVIMENTS, CALCADES I VIES DE CIRC.

VIES FERRIES

VIES FINGER

VIES FERR. | EST. CLASS. - ACCESSOS
VIES FERR. | EST. CLASS. - D'ALTRES
VIES PER A GRUES

organitzacié 1

Cost llibre
1.332.976,97
1.011.837,26

46.507.098,65

78.615,42
1.774.867,03
6.540.015,62

480.009,23

10.588.335,97
2.140.101,77

372.371,40
1.389.858,62
2.914.404,48

11.069,00

44.932,07

437.056,42
2.014.641,01

2.226.131,37
104.003,24
990.013,92
18.180.716,68
4.148.055,35
4.507.961,22
9.578.041,01
23.233.915,94
3.266.725,19
22.112.238,83
882.570,09
2.957.132,49
4.681.552,56
177.519,14
1.070.501,49
2.418.267,57
2.122.755,62
2.501.154,15

VRN 2016
1.431.669,78
5.003.188,31

59.961.159,05

140.275,84
1.551.667,74
7.288.592,32

44.241,79

10.453.964,15
2.269.100,78
431.598,07

12.162,39
3.943.280,00

11.660,81

58.792,14

571.037,50
2.964.042,17

2.818.926,87
104.272,54
1.457.673,59
24.675.686,02
5.256.157,69
5.681.419,14
11.469.815,43
66.252.571,07
4.086.110,07
30.244.682,82
916.788,53
3.606.271,86
5.863.098,90
185.980,01
1.214.944,70
2.576.298,80
4.331.354,56
29.180.439,08

organitzacié 2

Cost llibre

23.346,35

154.272,04

252.044,01

34.682,13

5.109.705,66

15.739,27
68.378,07
38.016,56
94.721,42
11.428,70

1.654.652,53

VRN 2016

2.331,26

225.356,71

383.511,20

50.890,56

7.329.602,83

16.316,13
131.544,02
59.803,95
126.543,73
16.043,97

2.733.613,14

organitzacio 3

Cost llibre

2.924.180,65

65.126,63

4.150,00

1.770,65

286.771,46

131.766,59

Totals

VRN 2016

2.183.063,63

Cost llibre

112.676.165,53

69.380,03

4.461,00

1.903,34

308.262,38

141.641,30

36.798.268,22

31/12/2016

VRN 2015

210.912.498,08

274.335,00



LOT 2 - DANYS MATERIALS / ANNEX Il

Autoritat Portuaria de Barcelona
Resum de béns del inventari d'elements del immobilitzat considerats com ASSEGURATS per I'any 2016 (organitzat per classes d'actiu)

Epigraf

Total 080201
Total 080202
Total 080203
Total 080301
Total 080302
Total 080303
Total 080304
Total 080305
Total 080501
Total 080502

Epigraf 09

Total 090101
Total 090102
Total 090103
Total 090201
Total 090401
Total 090402

Epigraf 10

Total 100602
Total 100701
Total 100702
Total 100703
Total 100704

Epigraf 13

Total 130101
Total 130102
Total 130103
Total 130104
Total 130105
Total 130106
Total 130107
Total 130108

Epigraf 14

Total 140101
Total 140102
Total 140103

Epigraf 15
Total 150101

Identificacio

PAVIMENTS EN MOLLS

PAVIMENTS ZONES MANIPULACIO | DIP.
PAVIMENTS MOLLS | Z. MANIP.- ALTRES
CAMINS | ZONES DE CIRCULACIO

ZONES D'APARCAMENT | DIPOSIT
URBANITZACIO | REORD. ZONES PORT.
URBANITZACIO | REORD. ZONES NO PORT
ZONES DE CIRCULACIO - ALTRES ACTIUS
PONTS METAL-LICS - OBRES PRINCIPALS
PONTS METAL-LICS - ALTRES INV.COMP.

EQUIPS DE MANIPULACIO MERCADERIES
INSTAL-LACIONS TRAFIC DE PASSATGERS
INSTAL-LACIONS TRAFIC MERCADERIES
ALTRES CARREGADORS | INST.ESPECIALS
GRUES DE PORTIC

EQUIPAMENT TRANSPORT MERCADERIES
EQUIPAMENT DIVERS

MATERIAL FLOTANT

EMBARCACIONS DE SERVEI - ED. DIVERS
BOIES

BARRERES FLOTANTS

BALISES

ELEM. FLOTANTS AJUT NAVEGACIO - ED

EQUIP DE TALLER

EQUIP. TALLER - ELEVADORS
EQUIP. TALLER - GRUES

EQUIP. TALLER - PLATAFORMES
EQUIP. TALLER - SERRES

EQUIP. TALLER - CILINDRES
EQUIP. TALLER - E. AUXILIAR
EQUIP. TALLER - TORNS

EQUIP. TALLER - PREMSES

MOBILIARI | ESTRIS
MOBILIARI GENERAL D'OFICINA
MOBILIARI | ESTRIS - DIVERSOS
MOBILIARI TECNIC ESPECIFIC

MATERIAL DIVERS
MATERIAL D'OFICINA

organitzacié 1

Cost llibre

2.822.144,67
808.272,36
134.593,49
32.454,65
131.624,30
6.314,51

3.881,33
506.363,76
117.589,77
448.579,21

2.380,00

25.482,60
30.265,23
14.340,00

145.499,06
12.968,15
22.307,97

5.205.493,93
573.035,07
167.945,94

59.790,96

organitzacié 2

VRN 2016 Cost llibre
2.040.411,18
2.868.637,02

269.359,42

9.596,45

30.776.720,94

334.965,25

143.983,84

48.676,56
2.750.718,51
1.098.065,85
258.410,37
47.713,40
267.555,17
9.884,07
3.927,95
546.399,66
155.745,63
593.927,36
2.396,52

25.658,87

64.738,39

14.014,31

196.834,14

16.552,27

34.670,86

6.088.408,16
661.816,57 13.623,57
235.519,02 9.411,04

43.934,83

VRN 2016
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

208.545,34
65.789,65

0,00
0,00

organitzacio 3

Cost llibre

32.891,39
273.026,17

324.105,77

Totals
VRN 2016 Cost llibre
0,00
0,00
3.935.403,98
1.078.794,07
250.863,01
6.293.615,32
348.394,56

19.120.945,18

31/12/2016

VRN 2015

4.432.347,38

1.302.397,12

352.468,85

7.334.138,30

18.875.816,16



LOT 2 - DANYS MATERIALS / ANNEX Il

Autoritat Portuaria de Barcelona
Resum de béns del inventari d'elements del immobilitzat considerats com ASSEGURATS per I'any 2016 (organitzat per classes d'actiu)

Epigraf

Total 150102
Total 150104
Total 150105
Total 150106
Total 150107
Total 150108
Total 150109
Total 150110
Total 150112
Total 150114
Total 150115
Total 150116
Total 150117
Total 150118
Total 150119
Total 150201

Epigraf 16

Total 1601

Total 161110
Total 161120
Total 161130
Total 161140
Total 161150
Total 161210
Total 161300
Total 161400
Total 161500
Total 161540
Total 162110
Total 162120
Total 162131
Total 162220
Total 163110
Total 163111
Total 164100
Total 164110
Total 164200
Total 164210
Total 164300
Total 164310
Total 164320
Total 164400

Identificacio

EQUIP. REORDENACIO ZONA PORTUARIA
EQUIPAMENT AUXILIAR GENERAL
EQUIPAMENT TECNIC ESPECIFIC
EQUIPS D'AIRE CONDICIONAT
EQUIPS DE COMUNICACIONS
EQUIPS AUDIOVISUALS
SENYALITZACIO

EQUIPS DE JARDINERIA
EQUIPAMENT DE COPISTERIA
MATERIAL DIVERS DE CONSERVACIO
EQUIPAMENT DIVERS EN EDIFICIS
EQUIPAMENT DIVERS D'EXPLOTACIO
MATERIAL DIVERS - MAQUETES
EQUIPS ELECTRICS

EQUIPS DE SEGURETAT

ARBRES - MATERIAL DE JARDINERIA

EQUIPS INFORMATICS
EQUIP INFORMATIC (HARDWARE)

INFRAESTRUCTURES -
INFRAESTRUCTURES -
INFRAESTRUCTURES -
INFRAESTRUCTURES -
INFRAESTRUCTURES -
INFRAESTRUCTURES -
INFRAESTRUCTURES -
INFRAESTRUCTURES -

INFRAESTRUCTURES
XARXA WIFI

OBRA CIVIL

CABLE EXTERIOR
CABLE INTERIOR
SALA ORDINADORS
EQUIP MESURA
SAI'S

SISTEMA ROUTING
SDH/PDH

- XARXA AREA LOCAL

TELEFONIA FIXE - SISTEMA
TELEFONIA FIXE - TERMINALS

VIDEOCONFERENCIA

TELEFONIA MOBIL - TERMINALS
RADIOTELEFONIA - SISTEMA TRUNKING
RADIOTELEFONIA - EQUIPS TRUNKING
SIST.SEGURETAT - CCTV

GRAVADORES VIDEO

SIST.SEGURETAT - ALARMES INCENDIS

SIST.SEGURETAT - CCE

VIDEOWALL

CENTRE CONTROL-INTEGRADOR COMUNIC
SIST.SEGURETAT - SCANNERS

organitzacié 1

Cost llibre
1.417.854,54
140.626,54
2.010.482,33
865.523,90
1.064.934,03
252.425,52
2.564.310,33
604.463,09
334.029,66
82.439,28
32.213,68
209.039,91
573.603,98
31.252,76
.923.169,25
.329.167,16

0,04
8.993,47
612.820,93
474.544,66
983.663,11
1.306,10
187.747,46
58.906,22
1.078,00
.133.921,90
25.841,78
30.052,55
45.414,52
15.029,32
12.005,45
182.481,78
12.630,84
662.543,14
23.470,98
369.388,21
3.349,12
614.355,27
53.162,00
11.796,44
32.318,22

VRN 2016
1.548.181,37
167.013,06
2.113.282,99
900.190,78
1.057.411,30
247.206,02
2.453.878,88
621.056,81
331.312,79
93.049,48
34.562,69
207.235,00
0,00
41.423,96
2.024.395,11
1.601.431,66

0,00
9.353,57
637.824,13
558.078,35
943.371,78
1.142,99
184.110,27
56.062,13
844,22
.123.282,28
26.041,38
31.615,19
40.587,20
0,00
4.280,00
187.368,51
8.441,29
664.362,86
24.735,90
385.637,44
3.349,12
607.930,24
53.530,92
11.875,53
31.620,14

organitzacié 2
Cost llibre
3.487.229,23
3.574,05

107.798,20

553.490,12
919.896,53

479,61

240.759,66
279.536,03

96.342,15

VRN 2016
2.979.337,14

4.948,00

104.773,35

0,00
1.527.024,33

628,87

236.746,02
501.474,74

92.324,98

organitzacio 3

Cost llibre

32.854,83

Totals

VRN 2016 Cost llibre

35.317,00

13.256.829,06

31/12/2016

VRN 2015

13.190.015,68



LOT 2 - DANYS MATERIALS / ANNEX Il

Autoritat Portuaria de Barcelona
Resum de béns del inventari d'elements del immobilitzat considerats com ASSEGURATS per I'any 2016 (organitzat per classes d'actiu)

Epigraf

Total 164410
Total 164500
Total 165100
Total 165200
Total 165210
Total 165230
Total 165240
Total 165300
Total 165400
Total 165500
Total 165600
Total 165700
Total 165800
Total 165900
Total 166110
Total 166120
Total 166130
Total 166140
Total 166150
Total 166161
Total 166162
Total 166163
Total 166165
Total 166166
Total 166167
Total 166170
Total 166180
Total 166190
Total 166210
Total 166211
Total 166212
Total 166214
Total 166215
Total 166220
Total 166222
Total 166224
Total 166226
Total 166227
Total 166230
Total 166240
Total 167110
Total 168100

Identificacio

DETECTORS
MEGAFONIA

SIST.CONTROL - CONTROL ACCESOS
SIST.CONTROL-ACCESSOS-LECTORS TARG.
PROATRANS

SIST.CONTROL - EQUIPAMENTS DIVERSOS
SIST.CONTROL - CLAVEGUERAM
SIST.CONTROL - MEDI AMBIENT
SIST.CONTROL - CONTROL TRANSIT
SIST.CONTROL - CONTROL PRESENCIA
SIST.CONTROL - INFRAESTRUCTURES
SIST.CONTROL - GPS

TORRE DE CONTROL

SERVIDORS - INTEL

SERVIDORS - SUN/SOLARIS

SERVIDORS - LINUX

SERVIDORS - ISERIES

SERVIDORS - PERIFERICS

SERVIDORS - EQUIPS MODEMS
SERVIDORS - EQUIPS RAS

SERVIDORS - EQUIPS ACCES INTERNET
SERVIDORS - TARGES XARXA SERVIDORS
SERVIDORS - TARGES COMUNICACIONS
EQUIPS MOBILS COMUNICACIONS
SERVIDORS - SEGURETAT XARXA
SERVIDORS - COMPONENTS

SERVIDORS VIRTUALS MWARE
HARDWARE USUARI - ORDINADORS
ORDINADORS PORTATILS

THIN CLIENT

HARDWARE USUARI - MONITORS > 20"
TABLETS

HARDWARE USUARI - PERIFERICS
PERIFERICS-IMPRESSORES MULTIFUNCIO
PERIFERICS/FAX

HARDWARE USUARI - PROJECTORS
PANTALLES PROJECCIO

HARDWARE USUARI - COMPONENTS
PORTIC - PLATAFORMA HARDWARE
PLANOL PORT - ADMINISTRACIO

organitzacié 1

Cost llibre
59.113,18
47.617,26
23.105,00
.243.850,66
37.691,27
12.657,03
37.103,52
247.361,03
173.450,26
182.475,39
24.172,86
22.156,90
655,00
848.178,69
382.648,46
.373.673,83
14.130,00
12.946,40
550.652,20
147.022,70
4.763,02
25.147,82
894,75
5.952,61
43.523,09
103.758,21
5.332,99
100.324,81
900.932,25
90.708,35
27.458,00
4.206,34
13.957,90
424.630,77
61.498,66
1.830,00
48.515,56
17.373,09
34.164,54
148.750,32
62.228,28
37.052,40

VRN 2016
59.509,50
47.079,04
23.105,00

.170.889,29

40.546,36
12.741,89
36.370,28
239.928,84
178.767,89
192.380,11
25.343,44
19.698,00
657,38
878.611,71
364.337,97

.368.001,95

13.946,90
12.110,99
547.092,55
155.844,06
4.346,66
23.255,96
816,54
5.329,62
42.663,70
94.258,39
5.295,85
102.159,99
917.622,25
90.913,53
27.962,84
4.110,81
13.712,06
413.900,50
60.253,83
1.967,14
48.951,79
17.489,57
35.136,04
114.880,53
62.473,07
27.781,44

organitzacié 2

Cost llibre

VRN 2016

organitzacio 3

Cost llibre

VRN 2016

Totals

Cost llibre

31/12/2016

VRN 2015



LOT 2 - DANYS MATERIALS / ANNEX Il

Autoritat Portuaria de Barcelona

Resum de béns del inventari d'elements del immobilitzat considerats com ASSEGURATS per I'any 2016 (organitzat per classes d'actiu) 31/12/2016
Epigraf Identificacio organitzacio 1 organitzacio 2 organitzacio 3 Totals
Cost llibre VRN 2016 Cost llibre VRN 2016 Cost llibre VRN 2016 Cost llibre VRN 2015
Epigraf 19 ALTRE IMMOBILITZAT IMMATERIAL 0,00 0,00
Total 1901 ALTRE IMMOBILITZAT IMMATERIAL
Epigraf 20 FONS D'ART 3.787.653,50 0,00
Total 209901 FONS D'ART - PINTURES 941.907,53 0,00
Total 209902  FONS D'ART - ESCULTURES 533.922,04 0,00 1.617.224,08 0,00
Total 209903  FONS D'ART - MAQUETES 577.572,67 0,00
Total 209904  FONS D'ART - EFECTES NAUTICS 90.627,39 0,00
Total 209905  FONS D'ART - FOTOGRAFIES 26.399,79 0,00
Epigraf 21 TERRENYS 0,00 0,00
Total 210101 TERRENYS PORTUARIS - BARCELONA
Total 210102  TERRENYS PORTUARIS - PRAT DE LLOBR.
Total 210103  TERRENYS PORTUARIS - FARS
INVERSIONS IMMOBILIARIES 38.221.464,85 114.474.580,76
Total 3101 INVERSIONS EN EDIFICIS 31.775.898,07 96.449.694,27 412.409,03 737.746,70
Total 3102 INSTAL-LACIONS EN EDIFICIS 734.597,24 1.740.317,03
Total 3103 XARXA D'AIGUA 972.350,18 1.295.628,16
Total 3104 XARXA ELECTRICA 2.891.092,73 10.543.065,07
Total 3103 INVERSIONS XARXA AIGUA 1.435.117,60  3.708.129,53
Total general 292.053.232,91 484.956.781,87 51.411.394,24 16.797.149,90 5.924.170,77  7.538.299,47 349.388.797,92 509.292.231,24
diferéncia amb pestanya resum conciliacio 0,01 0,00 0,00
Total 3105 PAVIMENTS - SENSE ASSEGURAR 28.746.415,94 9.144.930,14

Total elements inventari per ASSEGURAR

ok - elements del inventari proposats per a la realitzacié de I'asseguranga

Epigraf 10
Total 100401

MATERIAL FLOTANT
GANGUILS, GAVARRES | BARCASSES - EF

1.796.364,01

1.796.364,01

500.147.301,10

0,00



LOT 2 - DANYS MATERIALS / ANNEX Il

Autoritat Portuaria de Barcelona
Resum de béns del inventari d'elements del immobilitzat considerats com ASSEGURATS per I'any 2016 (organitzat per classes d'actiu)

Epigraf

Total 100402
Total 100501
Total 100602
Total 150113

Epigraf 11

Total 110101
Total 110102
Total 110103
Total 110104
Total 110201
Total 110202
Total 110203
Total 110204
Total 110205

Identificacio

GANGUILS, GAVARRES | BARCASSES - ED
EQUIP AUXILIAR I EQUIP DE BUS

EMBARCACIONS DE SERVEI - EQ. DIVERS
MATERIAL ASSOCIACIO ESPORTIVA VELA

EQUIPS DE TRANSPORT
CAMIONS

FURGONETES
PLATAFORMES

CAMIONS | FURGONETES - EQUIPAM.AUX.

CAMIONS
FURGONETES
PLATAFORMES

CAMIONS | FURGONETES - EQUIPAM.AUX.

CAMIO INSPECCIO CONTENIDORS

organitzacié 1

Cost llibre
18.030,36
1.772.758,66

5.574,99

7.308.086,52
185.446,40
0,00
19.963,34
3.210,69
4.039.097,19
296.666,48
13.217,55
1.060.484,87
1.690.000,00

301.157.683,44

VRN 2016

organitzacié 2

Cost llibre

VRN 2016

organitzacio 3

Cost llibre

VRN 2016

Totals

Cost llibre

7.308.086,52

31/12/2016

VRN 2015

0,00



